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Årsmelding Lillehammer Venstre 2023 
 
Styret i Lillehammer Venstre har i 2023 bestått av: 
 
Leder:   Terje Kongsrud 
Nestleder:   Aud Marie Aamodt-Brænden 
Sekretær:   Johan Enger 
Kasserer:   Roger Granum 
Styremedlemmer:  Øyvind Granaasen Fougner, Per Andreas Mæhlum og Terezia 

Hole 
Varamedlemmer:  Bjørg Lien, Terje Rønning og Wenche Dragon Lund 
Unge Venstre: Lucia Lin Løken 
                              
Revisor:   Arne Edsberg 
 
Kommunestyregruppa fram til kommunevalget besto av Terje Rønning og Terezia 
Hole. Terje Rønning var varaordfører og fast medlem i formannskapet. Terezia Hole 
var gruppeleder for Lillehammer Venstre og medlem i oppvekstutvalget. Bjørg Lien 
har vært medlem i kontrollutvalget og leder i fjellstyret for Fåberg Østfjell 
statsallmenning. Se egen årsrapport fra kommunestyregruppa for ytterligere 
representasjon og aktivitet. 
 
Etter valget ble Terje Kongsrud og Terezia Hole valgt inn som faste medlemmer av 
kommunestyret, med Kongsrud som medlem i formannskapet og gruppeleder og 
Hole som nestleder i plan- og miljøutvalget. Lillehammer Venstre inngår i et borgerlig 
posisjonsflertall, med flere gode posisjoner i tillegg til de faste representantene. Blant 
annet er Roger Granum 1. vara til helse- og omsorgsutvalget og medlem av flere 
nemnder. Bjørg Lien er medlem av kontrollutvalget. Terje Rønning er medlem av 
boligstiftelsen. 

 
Styrets aktivitet: 
Styret har i 2023 avholdt seks styremøter. Styremøtene har hovedsakelig vært 
avholdt sammen med gruppemøter for kommunestyregruppa. Dermed har flere også 
hatt mulighet til å drøfte de aktuelle politiske sakene. Gruppemøtene har i prinsippet 
vært åpne for alle medlemmer. 
 
Årsmøte for Lillehammer Venstre ble avholdt på Café Stasjonen den 2. februar. 
Venstre førstekandidat til fylkestinget, Ketil Kjenseth, gjestet møtet. Venstres leder 
Guri Melby sendte videohilsen til årsmøtet.  
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Medlemsmøter 
Styret har planlagt tre medlemsmøter i løpet av 2023. To av disse ble gjennomført. 
Det første møtet var planlagt med Christoffer Stenseth fra Brüssel Venstre, med 
tema grønn næringspolitikk i EU. Planlagt dato ble for hektisk, men det ble 
gjennomført møte med Stenseth der Terje Kongsrud og Bjørg Lien var med.  
 
11. mai ble det gjennomført medlemsmøte der lokalt valgprogram ble presentert og 
vedtatt. Møtet ble avholdt på Café Stasjonen.  
 
13. desember inviterte vi til møte om byutvikling, der redaktør, forfatter og arkitekt 
Gaute Brochmann var hovedinnleder. I tillegg bidro Kristoffer Ringerud og Terje 
Rønning i programmet. Øyvind Granaasen Fougner fra styret var programleder. 
Mellom 40 og 50 personer besøkte møtet, som ble avholdet på Dugandes. 
 
Representasjon 
Lillehammer Venstre deltok med full delegasjon på Innlandet Venstres fylkesårsmøte 
11.-12. mars. Dette ble avholdt på Hotel Norge Høsbjør i Ringsaker. 
 
Terje Kongsrud og Øyvind Granaasen Fougner deltok på Venstres landskonferanse 
på Hell i Stjørdal 14.-16. april. Valgkamp var tema for konferansen. 
 
Terje Kongsrud deltok på Venstres folkevalgtkonferanse på Gardermoen 27.-28. 
oktober. 
 
Roger Granum fra Lillehammer Venstre er styremedlem i Innlandet Venstre. 
 
Terezia Hole er valgt som vara til Innlandet fylkesting og inngår i Venstres 
fylkestingsgruppe. Roger Granum er valgt som medlem i Innlandet fylkeskommunes 
kontrollutvalg. 
 
Valgkamp 
Hovedfokus i 2023 var aktivitet rettet mot kommune- og fylkesvalget 11. september. 
 
Venstre har vært godt synlige på debattsidene i avisen og fått flere redaksjonelle 
oppslag. Det har vært en god bredde av kandidater, både med godt synlige 
representanter i forrige kommunestyre og fra kandidater som stiller til valg. 
 
Sosiale medier ble satset ekstra på i denne valgkampen og særlig de 10 første 
kandidatene på lista har vært godt presentert. 
 
I tillegg til stands i gågata og andre steder, har Venstre deltatt på bl.a. debatt om 
fremtidens barnehagetilbud, besøk på Mjøsanlegget på Roverudmyra, møte i regi av 
Gropmarkas Venner, politisk frokost hos Kirkens Bymisjon, stand og debatt på 
høgskolen, Ungdommens valgtorg på Sigrid Undsets plass og næringsdebatt i regi 
av Lillehammer Næringsforening. 
 
Resultat for Venstre i kommunevalget ble 674 (589) stemmer og 4,8 (4,1) % (resultat 
i 2019 i parentes). Det er gledelig med fremgang, selv om potensialet kan være 
større. Tretten partier stilte til valg, mot ti i 2019, noe som også setter Venstres 
resultat i godt lys. 
 
Valgvake ble arrangert på Meierigården om kvelden 11. september. Gausdal Venstre 
hadde valgvake sammen med oss i Lillehammer. 
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Politisk aktivitet 
Styret og styremedlemmene har hatt flere debattinnlegg i lokalavisa GD. De har gått 
på blant annet byutvkling, eiendomsskatt, høgskole og klimapolitikk. Flere har også 
vært aktive med på å legge ut på sosiale medier.  
 
Medlemmer 
Lillehammer Venstre har pr. 31.12.2023 registrert 39 medlemmer, fire medlemmer 
mer enn ved utgangen av 2022. 37 medlemmer har betalt kontingenten i løpet av 
2023. 
 
I 2023 ble det igjen etablert Unge Venstre-lag i Lillehammer. Lucia Lin Løken er 
leder. Hun deltok som del av Lillehammer delegasjon til fylkesårsmøtet og hun 
inviteres til Lillehammer Venstres styremøter. 

 
Avslutning 
Venstre er en del av posisjonen i Lillehammer kommunestyre, nå som en del av en 
borgerlig koalisjon. De syv posisjonspartiene er i ferd med å få gode møte- og 
samarbeidsrutiner. Det er god stemning på møtene. Partiene har et valgteknisk 
samarbeid og har som mål om å bli enige om budsjett hele perioden.  
  
Styret vil til slutt takke alle medlemmer for sitt engasjement. Året 2023 har vist at 
Lillehammer Venstre står støtt i kommunen og vi opplever at vi er en ønsket 
samarbeidspartner i kommunestyret.  
 
 
 
For styret 
 
 
Terje Kongsrud   Aud Marie Aamodt-Brænden Johan Enger 
 
Roger Granum  Øyvind Granaasen Fougner Per Andreas Mæhlum 
 
Terezia Hole 

 


